
 

Zarządzenie Nr 117/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 5 grudnia 2024 roku 

w sprawie: zmiany zarządzenia Rektora Nr 33/2021 z dnia 18.05.2021r. w sprawie powołania 

Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy. 

Na podstawie art. 23712 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U.2023r., poz. 

1465), §10 ust. 6 pkt 20 w zw. z § 11 ust. 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Pracy Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy, stanowiącym załącznik nr 1 

do zarządzenia Rektora Nr 33/2021 z dnia 18.05.2021r. w sprawie powołania Komisji 

Bezpieczeństwa i Higieny Pracy, wprowadza się następującą zmianę: 

Pkt II, ppkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„Pracodawcę w Komisji BHP reprezentuje: przewodniczący komisji, pracownik służby bhp, 

lekarz sprawujący profilaktyczną opiekę zdrowotną nad pracownikami oraz pracownik 

wyznaczony przez pracodawcę.” 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia Rektora Nr 33/2021 z dnia 18.05.2021r. w sprawie powołania 

Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 117/2024 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 5 grudnia 2024 roku
	§ 1
	§ 2
	§ 3


